
Contacto

Correo Electrónico info@villamanriquedelacondesa.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(41850) Villamanrique de la Condesa España
ES618

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente P4109700G-2019/000028-PES
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-09-2019
a las 11:53 horas.

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Villamanrique de la Condesa
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.villamanriquedelacondesa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=H%2FbdIao9NKQQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Animación infantil feria 2019

Valor estimado del contrato 1.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 1.210 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.000 EUR.

Clasificación CPV
79954000 - Servicios de organización de fiestas.

Plazo de Ejecución
0 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES618

Dirección Postal

España

Adjudicado

Adjudicatario

EGALIA SERVICIOS DE GESTIÓN, S.L.
NIF B90258583
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 1.210 EUR.

Motivación de la Adjudicación

http://www.villamanriquedelacondesa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=H%2FbdIao9NKQQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 955756000
Correo Electrónico villamanrique@dipusevilla.es

Dirección Postal

Plaza de España, 1
(41850) VILLAMANRIQUE DE LA CONDESA España

Ofertas recibidas 1

Motivación no especificado
Fecha del Acuerdo 06/09/2019
Plazo de Formalización Del 06/09/2019 al 06/09/2019

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Plaza de España, 1

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual
Reducción de candidatos en fases sucesivas
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A %3D

ID 0000004400321 |  2019-973121 | vie, 06 sep 2019 11:53:58:602 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
105956063010589051398512071507643153273 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=50qE198%2F%2B8A%3D

